
© '6çsÕ'

'..,...z

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE ENERGIA E SUSTENTABILIDADE
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

CAMPUS ARRANGUÁ - RUA PEDRO JOGO PEREIRA, 15 - BAIRRO MATO ALTO
CEP 88900-000-ARARANGUÁ- SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6962/ - FAX +55 (48) 3522-2408
www, ees . u fsc .br

CRONOGRAMA DO PROCESSO DE ELEIÇÃO PARA CHEFE E SUBCHEFE DO
DEPARTAMENTO DE ENERGIA E SUSTENTABILIDADE DO CENTRO DE

CIENCIAS, TECNO1,0GIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARA]UNGUÁ.
(

..«m ÚH HUSãlT $ HEKH
no uso das atribuições previstas na Portaria n.' 88/CTS/ARA/201 8, de 1 3 de junho de 201 8,

RESOLVE

Tornar público o novo cronograma do processo de eleição para chefe e subchefe do

09/CTS/ARA/201 8: ergia e Sustentabilidade, confomie o Art. 2', $ 2'do Edital de Convocação n.;

a)
b)
b)

c)
d)
e)
D
g)

h)

Período de inscrição de chapas: 08 de agosto a 15 de agosto;
Homologação das chapas em 16 de agosto;
Prazo para interposição de recurso da homologação das inscrições até às 20h00min do dia
17 de agosto;
Divulgação final das chapas homologadas em 20 de agosto;
Período para a campanha eleitoral no dia 2 1 de agosto;
Eleição em 22 de agosto de 201 8, das 14h00min às 15h00min:
Divulgação do resultado da eleição em 22 de agosto de 201 8, até às 16h00min=
Prazo para interposição de recurso da apuração do resultado até às 1 6h00min do dia 23 de
agosto;
Divulgação do resultado final em 24 de agosto de 201 8.

('

Rodo,l)r'.
Prof-. 'E:2222575

UFSC/Campus Ararang iâ

Araranguá, 08 de Agosto de 2018

ç'W}Õb''la%


